当社拠点におけるコロナウイルス感染者発生状況

当社では、これまでも感染予防および社内外への感染拡大防止を実施してきております。
今後も、従業員とその家族を含む、ステークホルダーの皆様(地域住民・取引先各位)の感染防止と
安全確保を最優先に、引き続き関係各所と連携を図り対応してまいりますので、何卒ご理解を賜ります
ようお願い申し上げます。

公表日 拠点 処置感染人数

- 01 -

① 西濃保健所に通報済
② 消毒不要（自宅待機中だった
 　ため）

岐阜営業所（岐阜県大垣市赤花町
1-45）2022.3.14 1人

① 岐阜保健所に通報済
② 該当施設の消毒済み2022.4.5 1人出向者

2022.2.15 1人
東京支店（東京都港区三田3-14-10
三田3丁目MTビル5F）

① 管轄行政に通報済
② 消毒不要(最終出勤日より日数が
　 経過しているため)

2022.2.17 1人東京支店（東京都港区三田3-14-10
三田3丁目MTビル5F）

① 管轄行政に通報済
② 該当施設の消毒済み

① 管轄行政に通報済
② 消毒不要（自宅待機中だった
　 ため）

大阪支店（大阪市西区江戸堀1-12-8
明治安田生命肥後橋ビル8F）2022.3.4 1人

① 管轄行政に通報済
② 消毒不要（自宅待機中だった
　 ため）

大阪支店（大阪市西区江戸堀1-12-8
明治安田生命肥後橋ビル8F）2022.3.2 1人

2022.2.16 1人
① 岐阜保健所に通報済
② 消毒不要(最終出勤日より日数が
　 経過しているため)

出向者

2022.2.17 1人出向者 ① 岐阜保健所に通報済
② 該当施設の消毒済み

公表日 拠点 処置感染人数

- 02 -

2021.5.6 2人東京支店（東京都港区三田3-14-10
三田3丁目MTビル5F）

① 管轄行政に通報済
② 消毒不要（連休中のため）

2021.8.10 1人本社（岐阜県大垣市河間町1-60）
① 西濃保健所に通報済
② 消毒不要(最終出勤日より日数が
　 経過しているため)

2021.8.17 1人
① 管轄行政に通報済
② 消毒不要（在宅勤務中だった
　 ため）

大阪支店（大阪市西区江戸堀1-12-8
明治安田生命肥後橋ビル8F）

2022.1.16 1人 ① 管轄行政に通報済
② 該当施設の消毒済出向者

2022.1.22 2人 ① 西濃保健所に通報済
② 該当施設の消毒済本社（岐阜県大垣市河間町1-60）

2022.1.24 1人 ① 岐阜保健所に通報済
② 該当施設の消毒済本社（岐阜県大垣市河間町1-60）

2022.1.25 2人 ① 管轄行政に通報済
② 該当施設の消毒済本社（岐阜県大垣市河間町1-60）

2022.1.31 1人 ① 管轄行政に通報済
② 該当施設の消毒済出向者

① 管轄行政に通報済
② 消毒不要（自宅待機中だった
　 ため）

2022.2.9 1人出向者